
UCHWAŁA NR III/16/18
RADY GMINY BONIEWO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zmieniająca Uchwałę Nr XXV/168/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2018 roku poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432/, art 89 ust.1 pkt 2, art. 212 , art 214, art 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych / Dz.U. z 2017 r., poz.2077, z 2018 roku poz. 62,  poz. 1000,  poz. 1366, 
poz. 1669 i poz.1693/.

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/168/17 Rady Gminy Boniewo z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2018 zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2018 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwała Nr XXVI/175/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 9 lutego 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 28 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr 
XXVII/185/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 marca 2018 roku, Zarządzeniem 10/2018 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 20 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem nr 13/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 16 maja 
2018 roku, Uchwałą Nr XXX/196/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 czerwca 2018 roku, Zarządzeniem nr 
20/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 13 lipca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 22/2018 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 31 lipca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 23/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 17 sierpnia 2018 roku, 
Uchwałą Nr XXXI/203/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 31 sierpnia 2018 roku, Zarządzenie Nr 29/2018 
Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 września 2018 roku, Zarządzenie Nr 30/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
19 września 2018 roku, Zarządzenie Nr 31/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 26 września 2018 roku 
Uchwałą Nr XXXIII/208/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 1 października 2018 roku, Zarządzeniem 
Nr 36/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 15 października 2018 roku, Uchwałą Nr XXXIV/211/18 Rady 
Gminy Boniewo z dnia 19 października 2018 roku, Zarządzeniem Nr 39/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
29 października 2018 roku, Zarządzeniem Nr 46/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 21 listopada 2018 roku 
oraz Zarządzeniem Nr 48/2018 Wójta Gminy Boniewo z dnia 5 grudnia 2018 roku  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 19.095.109,76 zł zmniejsza się do kwoty 17.168.820.51 zł ;

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Plan wydatków w wysokości 20.518.366,76 zł zmniejsza się do kwota 18.592.077,51 zł

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

5. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Ciesielski

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2018
Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 380 000,001 248 059,63 868 059,63

60016 Drogi publiczne gminne - 380 000,00 855 668,001 235 668,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
523 704,00 - 380 000,00 143 704,00

720 Informatyka - 66 000,0066 000,00 0,00

72095 Pozostała działalność - 66 000,00 0,0066 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

66 000,00 - 66 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 1 481 219,251 822 017,60 340 798,35

80101 Szkoły podstawowe - 1 481 219,25 206 191,681 687 410,93

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 687 410,93 - 1 500 099,19 187 311,74

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 18 879,94 18 879,94

855 Rodzina 930,004 330 662,36 4 331 592,36

85504 Wspieranie rodziny 930,00 139 540,00138 610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
138 610,00 930,00 139 540,00

19 095 109,76 17 168 820,51- 1 926 289,25Razem:

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2018
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 500,00193 872,00 196 372,00

40002 Dostarczanie wody 2 500,00 196 372,00193 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 2 500,00 81 500,00

600 Transport i łączność - 380 000,002 968 557,94 2 588 557,94

60016 Drogi publiczne gminne - 380 000,00 2 576 166,312 956 166,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 380 000,00 0,00

720 Informatyka - 66 000,0088 100,00 22 100,00

72095 Pozostała działalność - 66 000,00 22 100,0088 100,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 000,00 - 45 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 21 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 500,002 495 183,40 2 507 683,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 1 988 662,401 981 662,40

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 7 000,00 137 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 67 315,0061 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 5 500,00 52 500,00

757 Obsługa długu publicznego - 15 000,00180 000,00 165 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 15 000,00 165 000,00180 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 180 000,00 - 15 000,00 165 000,00

801 Oświata i wychowanie - 1 481 219,255 181 291,60 3 700 072,35

80101 Szkoły podstawowe - 1 486 219,25 2 048 999,683 535 218,93

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 609,03 - 246 107,06 129 501,97

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 241,49 15 241,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 500,00 - 5 000,00 71 500,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 - 16 721,20 28 278,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 328,22 3 328,22

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

4127 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 - 2 364,03 2 635,97

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 310,23 310,23

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 - 4 100,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 203 701,90 - 1 203 701,90 0,00

4267 Zakup energii 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 52 000,00 - 25 105,00 26 895,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 200,00 84 161,0078 961,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 100,00 200,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 5 000,00 57 000,00

80110 Gimnazja - 200,00 624 789,00624 989,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 039,00 - 200,00 39 839,00

855 Rodzina 930,004 428 553,36 4 429 483,36

85504 Wspieranie rodziny 930,00 139 540,00138 610,00

3110 Świadczenia społeczne 128 710,00 6 290,00 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 572,00 - 3 555,00 3 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 183,00 - 642,00 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 161,00 - 87,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 134,00 - 1 076,00 58,00

20 518 366,76 18 592 077,51- 1 926 289,25Razem:

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

ZMIANY DO PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2018
Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/18 rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 380 000,002 734 188,31 2 354 188,31

60016 Drogi publiczne gminne - 380 000,00 2 354 188,312 734 188,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 354 188,31 0,00 2 354 188,31

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sułkówek 97 000,00 0,00 97 000,00
Przebudowa dróg gminnych / Arciszewo, Jastrzebiec, Lubomin Rzadowy, 
Sarnowo/ 571 305,00 0,00 571 305,00

Przebudowa dróg gminnych Lubomin - Lubomin Leśny 998 530,00 0,00 998 530,00

Przebudowa dróg gminnych Łąki Wielkie i Sarnowo 590 410,00 0,00 590 410,00

Wykonanie chodnika w miejscowosci Anielin, Osiecz Wielki i Osiecz Mały 96 943,31 0,00 96 943,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 380 000,00 0,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Osiecz Małyi, Osiecz 
Wielki 380 000,00 - 380 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Osiecz Małyi, Osiecz 
Wielki 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 0,000,00 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup komputerów i programu do kasy Urzędu Gminy
 

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0097 184,00 97 184,00

75095 Pozostała działalność 0,00 97 184,0097 184,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 606,40 0,00 82 606,40

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 82 606,40 0,00 82 606,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 577,60 0,00 14 577,60

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 14 577,60 0,00 14 577,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 454 675,00 1 454 675,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 40 000,0040 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00 0,00 40 000,00

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Wymiana źródeł ciepła w ramach programu EKOpiec 2018 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 414 675,001 414 675,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 398,00 0,00 654 398,00

Budowa miejsca rekreacji - Otwartych stref aktywności w Gminie Boniewo 0,00 0,00 0,00
Budowa wielorodzinnych oczyszczalni scieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowosci Osiecz Wielki, Otmianowo, Mikołajki,

 

Osiecz Mały, budowa sieci wodociagowej z przyłączami w miejscowości

 

Żurawice oraz przebudowa sieci wodociąbgowej - budowa węzłów

 

wodociągowych na istniejacych rurociągach w gminie Boniewo"

654 398,00 0,00 654 398,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 277,00 0,00 756 277,00

Budowa miejsca rekreacji - Otwartych stref aktywności w Gminie Boniewo 0,00 0,00 0,00
Budowa wielorodzinnych oczyszczalni scieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowosci Osiecz Wielki, Otmianowo, Mikołajki,

 

Osiecz Mały, budowa sieci wodociagowej z przyłączami w miejscowości

 

Żurawice oraz przebudowa sieci wodociąbgowej - budowa węzłów

 

wodociągowych na istniejacych rurociągach w gminie Boniewo"

756 277,00 0,00 756 277,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 000,00 0,00 4 000,00

Dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 4 000,00 0,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0036 000,00 36 000,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci 
walk i męczeństwa 0,00 36 000,0036 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Upamietnienie miejsc pamięci to nasz obowiązek i dziedzictwo 36 000,00 0,00 36 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00105 000,00 105 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Budowa miejsca rekreacji - Otwartych stref aktywności w Gminie Boniewo 105 000,00 0,00 105 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wyposazenie hali widowiskowo - sportowej w scenę mobilną z 
wyposażeniem celem prowadzenia zajęć taneczno - teatralnych

 

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wyposazenie hali widowiskowo - sportowej w scenę mobilną z 
wyposażeniem celem prowadzenia zajęć taneczno - teatralnych

 

0,00 0,00 0,00

4 427 047,31 4 047 047,31- 380 000,00Razem

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ PO STRONIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 487 319,010,00487 319,01

01095 Pozostała działalność 487 319,010,00487 319,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
487 319,010,00487 319,01

750 Administracja publiczna 42 336,000,0042 336,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 336,000,0042 336,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
42 336,000,0042 336,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 63 686,000,0063 686,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,000,001 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
62 686,000,0062 686,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
62 686,000,0062 686,00

801 Oświata i wychowanie 32 846,670,0032 846,67

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 846,670,0032 846,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 846,670,0032 846,67

852 Pomoc społeczna 210 149,800,00210 149,80

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 779,000,008 779,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 779,000,008 779,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 295,800,003 295,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 295,800,003 295,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 375,000,00142 375,00

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
142 375,000,00142 375,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 55 700,000,0055 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 700,000,0055 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,000,003 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 500,000,003 500,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

3 500,000,003 500,00

855 Rodzina 4 319 092,36930,004 318 162,36

85501 Świadczenie wychowawcze 2 514 426,000,002 514 426,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 514 426,000,002 514 426,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 665 021,000,001 665 021,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 665 021,000,001 665 021,00

85503 Karta Dużej Rodziny 105,360,00105,36

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
105,360,00105,36

85504 Wspieranie rodziny 139 540,00930,00138 610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
139 540,00930,00138 610,00

5 158 929,845 157 999,84 930,00Razem:

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 2



ZMIANY DO PLANU ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ PO STRONIE WYDATKÓW
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Boniewo z dnia 21 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 487 319,010,00487 319,01

01095 Pozostała działalność 487 319,010,00487 319,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 428,480,002 428,48

4300 Zakup usług pozostałych 7 126,790,007 126,79

4430 Różne opłaty i składki 477 763,740,00477 763,74

750 Administracja publiczna 42 336,000,0042 336,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 336,000,0042 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 500,000,0032 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,000,005 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 036,000,001 036,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 63 686,000,0063 686,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
62 686,000,0062 686,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

33 200,000,0033 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 119,000,001 119,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 157,000,00157,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 860,000,0019 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 707,450,005 707,45

4300 Zakup usług pozostałych 2 350,000,002 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 292,550,00292,55

801 Oświata i wychowanie 32 846,670,0032 846,67

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 846,670,0032 846,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325,210,00325,21

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 521,460,0032 521,46

852 Pomoc społeczna 210 149,800,00210 149,80

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 779,000,008 779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 779,000,008 779,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 295,800,003 295,80

3110 Świadczenia społeczne 3 230,190,003 230,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,610,0065,61

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 142 375,000,00142 375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 375,000,00142 375,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 55 700,000,0055 700,00

3110 Świadczenia społeczne 55 700,000,0055 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 500,000,003 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 500,000,003 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,000,003 500,00

855 Rodzina 4 319 092,36930,004 318 162,36

85501 Świadczenie wychowawcze 2 514 426,000,002 514 426,00

3110 Świadczenia społeczne 2 479 646,000,002 479 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 728,000,0025 728,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 102,000,002 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 052,000,005 052,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 712,000,00712,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 665 021,000,001 665 021,00

3110 Świadczenia społeczne 1 571 752,000,001 571 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 430,000,0034 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,000,003 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 924,000,0053 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 815,000,00815,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,000,001 100,00

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 105,360,00105,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,360,00105,36

85504 Wspieranie rodziny 139 540,00930,00138 610,00

3110 Świadczenia społeczne 135 000,006 290,00128 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 017,00- 3 555,006 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541,00- 642,001 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 74,00- 87,00161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,00- 1 076,001 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 850,000,00850,00

5 157 999,84 930,00 5 158 929,84Razem:

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zmniejszył się o kwotę 1.926.289,25 zł ponieważ nastąpiła
zmiana harmonogramu wykonania zadań z roku 2018 na rok 2019, takie zadania jak:

1. Program "Równy start - lepsze jutro - wyrównanie szans edukacyjnych uczniów szkół z terenu ORSG
Powiatu Włocławskiego" zmniejszono o kwotę 1.481.219,25 zł te środki zwiększą budżet roku 2019.

2. Program " Działania szkoleniowe na rzecz cyfryzacji" zmniejszono o kwotę 66.000 zł również zwiększa
budżet roku 2019.

3. zadanie inwestycyjne " Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Osiecz Mały, Osiecz Wielki"
realizowana w ramach PROW również będzie realizowana w roku 2019.

Zwiększono środki z dotacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego w kwocie 930 zł na wsparcie rodziny oraz
dokonano przeniesienia środków pomiędzy klasyfikacją budżetową.

Id: F9B06502-9628-4C37-8258-FA254F279C10. Uchwalony Strona 1




